Cariacica, 17 de agosto de 2021.

De: Secretaria Administrativa
Para: Arquivo Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 2069/2021
Proposição: Requerimento n° 47/2021

Autoria: André Lopes

Ementa: Requer autorização de Vossa Excelência para a realização de Sessão Solene pelo
Dia Internacional da Mulher Negra Latina- Americana e Caribenha. A data para realização
da mesma será o dia 10 de Agosto de 2021 (Terça-Feira), às 15h no Plenário dessa Casa
de Leis.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Retirado a Pedido do Autor

Descrição:

O Requerimento não compete ao sistema Legislativo sem papel, que após ciência e
providência da Secretaria Administrativa encaminha ao arquivo.

Próxima Fase: Arquivar Proposição

Bianca Monteiro Cadeti Eleoterio

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003500380031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-08-17T10:35:31-0300